Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 1/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Illustrations
Schéma dimensionnel
Voir schéma aggrandi en fin du document
Description du produit
• Support 19 pouces 1UH, jusqu'à 24 connecteurs de câble avec câble réseau à paire torsadée
• Click & fixer système de gestion des câbles pour une fixation rapide et le tri des connecteurs de câble
• Décharge de traction supplémentaire possible par attaches-câbles
• Support en acier galvanisé
Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 2/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Caractéristiques
Données générales
Domaines d'application câblage structuré des bâtiments
zones de bureaux
Services de construction distribués
centre de données
Mesure mécanique selon MICE M1
Mesure ingress selon MICE I1
Mesure climatique selon MICE C1
Mesure électromagnétique selon MICE E1
Format support de module
Couleur gris
Dimensions
Dimension  (L x L x H) 130 mm x 482,5 mm x 43,8 mm
Dimension  (L x L x H) 5,118 in. x 18,996 in. x 1,724 in.
Pouces 19 pouces
Unité de hauteur 1UH
Informations mécaniques
décharge de traction également possible
Matériaux et propiétés des matériaux
Matériau - Surface galvanisée
Matériau - Guide câble ABS
Sans halogène oui
RoHS conforme
Conditions d'environnement
Température (min. - max.)
Température - Stockage °C 40 °C - 70 °C
Température - Stockage °F 104 °F - 158 °F
Température - Service  °C 40 °C - 70 °C
Température - Service °F 104 °F - 158 °F
Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 3/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Caractéristiques
Classifications
ETIM 7.0 EC002006
ETIM 8.0 EC002006
ETIM 9.0 EC002006
ETIM 10.0 EC002006
Spécifications d'emballage
Type d'emballage 1 pc(s) / carton
Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 4/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Accessoires
Référence Désignation
130792 Kit de fixation, écrous cage M6
Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 5/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Accessoires de
Référence Désignation
130862-1H20-E Boîtier pour montage en saillie pour panneaux
de brassage 19 pouces 1UH blanc pur
130862-2H20-E Boîtier pour montage en saillie pour panneaux de brassage
19 pouces 2UH blanc pur
130863-02-DNV Connecteur de câbles classe FA DNV
130863-02-E Connecteur de câbles classe FA
130863-04-E Connecteur de câbles classe EA 180°
130863-04-E-85 Connecteur de câbles classe EA 180°
130863-04-E-93 ELTROPA net-works kvc-ead 180
130863-06-E Connecteur de câbles classe EA 360°
130863-06-E-93 ELTROPA net-works kvc-eaw 360
Fiche de spécifications
Click & Fix support pour connecteur de câble 1UH 19 pouces
     Page 6/6
Référence
130863T101E
EAN 4251394614502
01.09.2025
Version: G
Illustrations
Schéma dimensionnel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)